
 
UCHWAŁA NR X/89/2015 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 849; z 2015 r. poz. 699, 875, 978 i 1045) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową, pobieraną od podmiotów dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

2. Stawki opłaty targowej zawarte w załączniku do uchwały Nr XII/81/2011 Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 27.09.2011 r. pozostają bez zmiany. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Witold Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 3506


		2015-09-14T10:40:42+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




